第２号様式
	厚木市赤ちゃんの駅登録通知書
                                   　　令和　年　月　日
　　　　　　　　　　　　　　様
                          　　　厚木市長　　山口　貴裕
   令和　年　月　日付けで申込みのあった赤ちゃんの駅登録については、次のとおり決定したので通知します。

	 店舗・施設名

	 サービス内容

	(1)  注意事項
	(2) この事業は、地域社会全体で子育てを支えるまちづくりを推進することを目的としています。
(3) 赤ちゃんの駅を示すステッカー等を、施設の出入口その他の利用者の目に付きやすい場所に掲示してください。

(4) サービス内容を変更するとき又は廃止するときは、登録変更・廃止届を提出してください。